1© Kaimann GmbH | Änderungen vorbehalten. | www.kaimann.com
Kaiflex Protect F-BLACK ist ein flexibles Ummantelungssystem, bestehend aus haltbarem Leinwand-Glasgewebe mit einem
schwarzen Gewebefinish. Es schützt Kaiflex Dämmstoffe vor mechanischer Beschädigung und den Einflüssen von UV-Strah-
lung.
Kaiflex Protect F-BLACK ist ein optisch ansprechendes Ummantelungssystem ideal für den leichten industriellen Einsatz.
Kaiflex Protect F-BLACK ist als Rollenware oder in Form von vorbeschichteten Kaiflex Schläuchen und Platten verfügbar und
somit einfach zu verarbeiten.
 UV-beständig und wetterfest

5 139,7 125 FB-90°-ST25x140 4008087 *
159,0 150 160,0
  * Keine Lagerware, Lieferzeit auf Anfrage.
7© Kaimann GmbH | Änderungen vorbehalten. | www.kaimann.com
Schwarzer Oberflächenschutz vor mechanischer Beschädigung
Kaiflex Protect F-BLACK  ST-Platte · F-BLACK-oberflächenbeschichtet · endlos
Farbe: Anthrazit / Schwarz
Dämmschicht-
dicke
mm
Platte · endlos
1 m Breite
Dimension Artikel-Nr.
m²/
Karton
10 FB-ST10-RL 4001844 * 20
13 FB-ST13-RL 4001846 * 14
19 FB-ST19-RL 4001848 10
25 FB-ST25-RL 4001850 * 8
32 FB-ST32-RL 4001852 * 6
Zur Kanal- und Behälterdämmung – ab einem Rohrdurchmesser von 323 mm auch für Rohrleitungen möglich.
* Keine Lagerware, Lieferzeit auf Anfrage.
8 © Kaimann GmbH | Änderungen vorbehalten. | www.kaimann.com
Schwarzer Oberflächenschutz vor mechanischer Beschädigung